
Jubileusz 40-lecia SP12!
Uroczyste obchody rozpoczął dyrektor "dwunastki" Łukasz Jakubowski, witając licznie
zgromadzonych gości. Na uroczystość przybyli m.in.: Prezydent Miasta Krzysztof Chojniak,
Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie Tryb. 
Katarzyna Glicner-Woźny, Wizytator Kuratorium Oświaty Pani Izabela Anioł,
Przewodniczący Komisji Oświaty Rafał Czajka.

Nie zabrakło także wieloletniej dyrektor naszej szkoły: Anny Kulisy oraz dyrektorów innych
placówek oświatowych i kulturalnych.

"Szanowni Państwo! Dzisiejszy dzień przypomina, że najważniejszy w szkole jest uczeń, że duszą
szkoły są nauczyciele,
wsparciem rodzice, zaś jej dumą - absolwenci. Mogę śmiało stwierdzić, że 40 lat w historii naszej
szkoły to lata pracy setek nauczycieli, pedagogów, kilkudziesięciu roczników uczniów. To zwykła
codzienność i wspaniałe święta. 
Mamy dziś okazję do wspominania tego, co było, pochylenia się nad teraźniejszością, i snucia wizji
przyszłości" - powiedział dyrektor szkoły Łukasz Jakubowski.

Gratulacje złożył także Prezydent Miasta Krzysztof Chojniak: "Panie Dyrektorze wraz z Gronem
Pedagogicznym:
zarówno tym obecnym jak i tym, którzy pracowali w tej wyjątkowej szkole w przeszłości! Szanowni
Rodzice, Uczniowie, Absolwenci, Drodzy Państwo! Tak wyjątkowy jubileusz to niewątpliwie
sposobność do tego, aby złożyć gratulacje, co niniejszym czynię, ale jednocześnie podziękować
wszystkim tym, którzy współtworzyli i współtworzą tę wyjątkową społeczność szkolną, to niezwykle
ważna cząstka naszego miasta".

Po części oficjalnej rozpoczęła się część artystyczna. Uczniowie naszej szkoły przygotowali
niezwykłą prezentację artystyczną, ukazującą historię szkoły od jej powstania aż do dzisiejszych dni.
Nie zabrakło scenek związanych z patronem naszej szkoły: Kornelem Makuszyńskim. Koziołek
Matołek szukając Pacanowa trafił do Szkoły Podstawowej nr 12 i już w niej pozostał. Licznie
zgromadzona publiczność mogła także podziwiać naszych artystów: piosenkarzy, tancerzy,
muzyków.

Na zakończenie na wszystkich czekał urodzinowy tort.Pokroili go wspólnie: obecny dyrektor szkoły
Łukasz Jakubowski oraz poprzednia dyrektor Anna Kulisa.

Oprócz uroczystości w hali, na korytarzach i w małej sali gimnastycznej można było oglądać licznie
zgromadzone pamiątki z minionych 40 lat: m.in. zdjęcia absolwentów, kroniki szkolne, wycinki z
gazet, czy prace uczniów.

To były wzruszające chwile. Zapraszamy do galerii zdjęć i krótkiego filmu z uroczystości.

Kolejnych 40 lat SP12!!!
 


